
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPARTAMENTO DE FINANZAS

ÁREA DE RENTAS

DECRETO N°

MAT. APRUEBA PATENTES
COMERCIALES

'i 5 2013LAJA,
VISTOS:
1. Memo 55 de fecha 14.03.13, Directora Depto. Finanzas;
2. Decreto Ley N° 3.063 de 1979, sobre Rentas Municipales y sus modificaciones;
3. Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de

Municipalidades y sus modificaciones posteriores;

D E C R E T O :

1.- APRUÉBESE las siguientes Patentes Comerciales :

1- NOMBRE :
RUT. :
DIRECCIÓN :
GIRO :
PATENTE :

RÓSAMELA. CHAVEZACUÑA

SAN MARTIN N° 111
REPARACIONES ELÉCTRICAS Y ELECTRÓNICAS
COMERCIAL

2.- NOMBRE
RUT.
DIRECCIÓN
GIRO
PATENTE

3.- NOMBRE
RUT.
DIRECCIÓN
GIRO
PATENTE

ROXANI LO YOLA GARCÍA

AVDA. LOS RÍOS N° 284
LIBRERÍA-BAZAR Y PAQUETERÍA
COMERCIAL - PROVISORIA

NELSON GONZÁLEZ SALCEDO

HIJUEL EL SAUCE -LAS CIÉNAGAS
FRUTAS-VERDULERIA
COMERCIAL - PROVISORIA

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHIVESE.-

VEDA MORA
MUNICIPAL

Archivo SS.-MM.-Control
Archivo DAF

INTO ALBORNOZ
A T_ C A L D E


